GABINETE DA PREFEITA

= PORTARIA Nº 279 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2020 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Adriana da Silva Pereira, do cargo em comissão, Assessor
Executivo, Símbolo CC4, da Secretaria Municipal de Assistência Social,
conforme a Lei Complementar n.º 1.340/2018, a partir de 01.12.2020.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 15 de dezembro de 2020.
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5624/2020
OMITIDO NA PUBLICAÇÃO DO D.O.E. DE 16/12/2020

ATO DA PREFEITA MUNICIPAL DE PARACAMBI: Veto integralmente o texto do
Projeto de Lei nº 056/2020, de autoria do Vereador Ronaldo José Candido da
Silva, em razão desse sofrer Vício de Iniciativa.

Gabinete da Prefeita, 15 de dezembro de 2020.
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

S E C R E T A R I A S

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 013/2020

SEGUNDA CONVOCAÇÃO

LICITAÇÃO Nº: 012/CPL/2020
PROCESSO Nº: 1610/2020
MODALIDADE: Pregão Presencial
REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Finanças
ENTREGA DOS ENVELOPES: ATÉ 29/12/2020
REALIZAÇÃO: 29/12/2020
HORA: 10:00 horas
OBJETO: Contratação de instituição financeira, para prestação de serviços
bancários da administração pública direita e indireta do município de
Paracambi.

RETIRADA DE EDITAL E INFORMAÇÕES: Depto. CPL – Paracambi – RJ - Rua
Juiz Emilio Carmo,50 – Centro - apresentação do carimbo CNPJ e 02 resmas
de papel. Informações pelo Tel. (021) 2683-9100 no horário de 10h às12h e
14h às 16h - Sitio Eletronico da Prefeitura de Paracambi. Esclarecimentos: e-
mail cplpmpparacambi@gmail.com.

Paracambi, 16 de dezembro de 2020.
VANIA ABBES DE ALMEIDA

Pregoeira

TERMO DE AUTORIZO E RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Ano I Paracambi, quinta-feira, 17 de dezembro de 2020 Edição 221

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Ano I

PROCESSO Nº  5452/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2020

No uso de minhas atribuições legais, na qualidade de Ordenador de Despesa,
com base no Art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93, AUTORIZO a aquisição por
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2020, sob processo nº 5452/2020, em
nome da empresa CLEP COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ nº
32.907.831/0001-38, no valor total de R$ 15.235,28 (Quinze mil duzentos e
trinta e cinco reais e vinte e oito centavos), cujo objeto é a Aquisição de Pneus
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de
Paracambi.

Em, 16 de dezembro de 2020.

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
Secretário Municipal de Educação

DEZEMBRO

PREVÊNÇÃO
contra

MÊS DE

AIDS
PROCESSO Nº  5452/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2020

No uso de minhas atribuições legais, na qualidade de Ordenador de Despesa,
com base no Art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93, AUTORIZO a aquisição por
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2020, sob processo nº 5452/2020, em
nome da empresa CLEP COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ nº
32.907.831/0001-38, no valor total de R$ 15.235,28 (Quinze mil duzentos e
trinta e cinco reais e vinte e oito centavos), cujo objeto é a Aquisição de Pneus
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de
Paracambi.

Em, 16 de dezembro de 2020.

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
Secretário Municipal de Educação

Vamos PROTEGER
Quem tem

menos chance. USE MÁSCARA | MÃOS SEMPRE LIMPAS | MANTENHA DISTANCIA

mailto:cplfmsparacambi@gmail.com

		2020-12-17T07:04:08-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102